ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2025 г. с.Дивное № 58/261

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
председателю, заместителю председателя, секретарю, иным членам
территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района

с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов
депутатов Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края второго созыва

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона
Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы
местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского
края», пунктом 9 статьи 6 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г.
№ 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае»,
постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 21 апреля
2022 г. № 12/80-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению
выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на
территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
на территориальную избирательную комиссию Апанасенковского района»,
на основании пунктов 1, 4 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда
(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения
выборов депутатов Совета Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края второго созыва, назначенных на 14 сентября 2025
года, утвержденного постановлением территориальной избирательной
комиссии Апанасенковского района от 03 июля 2025 г. № 58/253 «О
размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
членам территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района,
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также
выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период
подготовки и проведения выборов депутатов Совета Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края второго созыва, назначенных
на 14 сентября 2025 года», территориальная избирательная комиссия
Апанасенковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что выплата дополнительной оплаты труда
(вознаграждения) председателю, заместителю председателя, секретарю,

2
иным членам территориальной избирательной комиссии Апанасенковского
района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения
выборов депутатов Совета Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края второго созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года
осуществляется ежемесячно на основании сведений о фактически
отработанном времени за соответствующий период подготовки и проведения
выборов, не позднее 5 числа месяца, следующего за фактически
отработанным периодом, а за сентябрь 2025 года, после последнего дня
голосования не позднее 30 сентября 2025 года.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной
избирательной комиссии Апанасенковского района официального
информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной
сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района Р.Р.Келехсаев
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района К.В.Пукалова